
Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

ATO DA MESA ÍI° - , DE 1° DE MARÇO DE 2024 
Designa outro local para realização da 5' Sessão Ordinária, da 4' 
Sessão Legislativa, da 18  Legislatura da Câmara Municipal de 
Mogi Guaçu. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI 
GUAÇU, no uso de suas atribuições legais "ex-vi", do que dispõe o § 10  

do Art. 30  da Resolução n° 45, de 08 de setembro de 1982, (Regimento 
Interno da Câmara); 

Considerando que a sede da Câmara Municipal 

de Mogi Guaçu, em especial o Plenário e Galeria, está passando por 

obra de reforma para melhorias de sua infraestrutura e consequente 

preservação do patrimônio público, em fase final de conclusão; 

Considerando que no próximo dia 05 de março 

de 2024, (Segunda-Feira) está prevista a realização da Sa  Sessão 

Ordinária e, posteriormente, a Sessão Solene de entrega do Título de 

Cidadão Guaçuano ao empresário Daniel Rocha Veiga, com previsão de 

afluxo convidados, segundo informações colhidas junto ao 

homenageado; 

Considerando que a diretoria da 6 ia  Subseção da 

Ordem dos Advogados do Brasil (OAB) de Mogi Guaçu, se prontificou a 

ceder, por empréstimo, a este Poder Legislativo, o auditório daquela 

entidade para sediar a realização de ambas as Sessões; 

RESOLVE: 

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 . Telefax: (19) 3851-6100 
E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br • Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br  



OSA CHIARELLI 
T 	'7 
Ver. LUISZANCO NETO  ( 

2° Secretário em exercício 
Ver. LILIANE HEL 

'Se retár 

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 1° de março de 
2024. 

FkSO ' JS DA SILVA 
residenTõ 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Pauto 

l Fica designado o auditório da 6 ia  Subseção da 

OAB de Mogi Guaçu, localizada na Rua José Colombo, n° 260, Morro 

do Ouro, para sediar a 5' Sessão Ordinária, da 4a  Sessão Legislativa, 

da 18  Legislatura da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, prevista para 

ocorrer no próximo dia 05 de março de 2024, às 17h00, bem como a 

realização da Sessão Solene de entrega do Título de Cidadão Guaçuano, 

ao empresário Daniel Rocha Veiga. 

20  Este Ato da Mesa entra em vigor na data de 

sua publicação. 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Rua José Colombo, 235 . Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100 
E-mail: crnmg@carnararnogiguacu.sp.gov.br.  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br  


